
R.  

Ar  

DECLARAOES 

PREGAO ELETRONICO N' 2021.06.24.1-PE 

c0NTRATAçA0 DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIOS DE 	cA LOCAO DE MAQUINAS FOTOCOPIADORAS/IMPRESSORAS, PARA FICAR A DISPOSIçAO DAS DIVERSAS 

SECRETARIA DO MUNICIPIC DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
A EMPRESA DIEGO ROMANO DA SILVA ME —D. R SERVIcOS, INCRITA NO CNPJ: 36.197.032/0001-76, ESCRIçAO MUNICIPAL N'15$4852, ESCRI(;AO ESTADUAL N'06.276879-4 SEDIADA A RUA JOSE MOURA LINS N' 30 LETRA B SANTO 

ANTONIO -JUAZEIRODO NORTE-CE,NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU PROPRIETARIO DIEGO ROMAJ'JO  AS SILVA, RG :2008598827-2.E CPF :063.753.413-10, BRASILEIRO, RESIDENTE A RUA JOAO CORREIA DE OLIVEIRA N'377 JUVENCIO 

SANTANA, JUAZEIRO DO NORTE-C€. IMAIL: drdasiIvaservicos2019@outIoOk.com  BANCO: ITAU —AGENCIA 7751- CONTA :36.161-4 FONE: (88) 3511-3328. DECLARA: 

1. QUE DA CIENCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS D€ HA8ILITAçAO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO; 

2. QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE T000S OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIOS /BENS/PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATORIO; 

E 

3. QUE SUA PROPOSTA 06 PRECOS, ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NO EDITAL. 

A)SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATORIO, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO CE, QUE, 
EM CUMPRIMENTO A0 ESTABELECIDO NA LEI N -9.854,- .DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ART1GO 7', DA C0NSTITUIçA0 FEDERAL, NAG EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANUS EM 

TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALI-IO ALGUM, SALVO NA CONDIçAO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QIJATORZE) ANOS. 

B) QUE NAO FOMOS DECLARADOS INIDONEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COMA ADMINISTRAcAO PUBUCA, NOS TERMOS DO INCISO IV DO ART. 87 DA LEI.8.666/93 € QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE 

NOSSA HABILITAcAO PARA PARTICIPAR NO PRESENTECERTAME L1CITATOR,9YM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE 06 DECLARAR OCORRENCIAS 

POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2', DA LEI N'. 8.666/93. 

DECLARA, SOB AS SANcOES ADMINISTRATIVAS CABIVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER (MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE OU COOPERATIVA) NOS TERMOS DA LEGIStAçAO VIGENTE, NAO POSSUINDO NENI-JUM DOS 

IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO 

§ 4';, DO ART. 3', DA LEI COMPLEMENTAR N' 123/2006. 

(X) MICROEMPR€SA 

()EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAçAO VIGENTE, NAO POSSUINDO NENI-IUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTO NO § 4 ', DO ART. 3', DA 161 COMPLEMENTAR N' 123/2006. 

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREcOS PRATICADUS NA (S) PROPOSTA (5) 06 PRECOS, ESTAO DE ACORDO COM OS PREOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE 6 DAS PENALIDADES CASO 

ESTEJAM INEXEQUIVEIS OU SUPERFATURADOS. A PREFEITURA MUNICIPAL 0€ DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	ICE PELO QUE, POR SERA EXPRESSAO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI. 

EU DIEGO ROMANO AS SILVA, RG :2008598827-2 E CPF :063.753.413-1O,BRASILEIRO, RESIDENTE A RUA JOAO CORREIA DE OLIVEIRA N'377 JUVENCIO SANTANA, JUAZEIRO DO NORTE-CE. , COMO REPRESENTANTE DEVIDAMENTE 

ON STITUIDO DA DIEGO ROMANO DA SILVA ME —D.R SERVIcOS, INCRITA NO CNPJ: 36.197.032/0001-76 SEDIADA A RUA JOSE MOURA LINSS N' 30 LETRA (B) SANTO ANTONIO -JUAZEIRO DO NORTE-CE,, DORAVANTE DENOMINADA 

LICITANTE, PARA FINS DE PARTICIPAçAO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE'ICITAO NA MODALIDADE •PREGAO ELETRONICO N' 2021.06 24.1-PE DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL DART. 299 DO CODIGO PENAL 

B ASJLEIRO, QUE: 

LIZ 



) 	 ) 

. . . . . A) APROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPARDO PREGAO • ELErRor4lco . N 	O6241-PE FOIELABORADADEMANEIRA INDEPENDENTE.PELA(LICITANTE), €0 CONTECJDO DA PROPOSTA NAO FO!, NOTODO oU EM PARTE, DIREIA 	• • • : 
ou NDIRETAMENTE INFORMADO DISCUT1DO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCLAL OU DE FATO DA LICITAAO DE QUE TRATA 0 EDFrAL DO PREGAO E!ETRONICO N 2021 06 24 1 PE MtIO OU POR 
QUALQUER PESSOA CONFORME EsPEcwIcAçoFs CONTIDAS NOS ANEXOS DESTE EDITAL POR QUALQU€R MEIO 0  PO  QIJALQUER PESSOA 

C) QUE NAO TENTOU POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA INFLUIR NA DECISAO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIALOU DE FATO DO PREGAO ELETRONICO N 202106241 PE QUANTO A PARTIOPAR OU 
NAODAREFERIDALIClTAAO; 	 • 	 . . ... . 	 . 

0) QUE 0 CONTELDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PAR11CIPAR DO PREGAO flETRONJCO N 2021.0624.1-PE NAO SERA, NO 1000 OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QIJAIQUER 

OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DEFATO, ANTES DA ADJUDKAçAO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAAO; PREGAO ELETRONICO N 2021.06.24.1-FE NAO FOl, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, 
DISCUTDO OU RECE8IDO DEQUALQUER INTEGRANTE DA ADMINISTRAAO, ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E . . . . .. . 

F) QUE ESTA PIENAMENTE CI€NTE DO TEOR E DA EXTENSAO DESTA DECLARAçAO E QUE DETEM PLENOS PODERES E INFORMAçOES PARA FIRMA-LA, 	 . . 

ART 9' DA LEI 8666/93- INCISO III IN-VERBIS (ART 9' -. NAO POBERA PARTICIPAR, DIRETA OU INDIRETAM.ENTE, DA LICITAçAO OU DA EXECUçAO BE OBRA OU SERVIO F DO FORNECIMENTO DE BENS A ELES NECESSARIOS: III - SERVIBOR 

OU DIRIGENTE BE ORGAO OU ENTIDADE CONTRATANTE OU RESPONSAVEL PELA LIcITAcAO. 

EU, DIEGO ROMANO BA SILVA, RE :2008598827-2 E CPF :063.753.413-10, BRAS I LEIRO, RESIDENTE A RUA JOAO CORREIA BE OLIVEIRA N'377 JUVENCIO SANTANA, JUAZEIRO DO NORTE-CE., BECLARO PARA FINS DE DIREITO, JIJNTO. A 

PREFEITURA MUNICIPAL BE DEPUTADO (RAPUAN PHMHEIRO ICE QUE NENHUM FUNCIONARIO, SOCIO F PROPRIETARIO BA EMPRESA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP(JTADO IRAPUAN PINHEIRO ICE INFORMO OUTROSSIM QUE, 
TOME1 CINCIA DO ART 9', INCISO III, QUE VETA A PARTICIPAçAO BE SERVIDORES OU DIRIGENTE BE ORGAO OU ENTIOABE CONTRATANTE OU RESPONSAVEL PELA LICITAcAO. ABAIXO SUBSCREVO-ME, FIRMANDO ASSIM A PRESENTE 

BECLARAcAO PARA QUE SURTA EFEITOS AO QUE SE DESTINA, 

DECLARA SOB AS PENAS BA LEI, QUE OS pREOS PRATICABOS NA (S)PROPOSTA (5) BE PREcOS, ESTAO BE ACORDO COM OS PREçOS PRATICABOS NO MERADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABI LI DADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM 

INEXEQU1VEIS OU SUPERFATURADOS 

BECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS QUE, NAO P055th NENHUM PARENTESCO, MATRIMONIO, AFIM CONSAN43UINEO ATE 0 TERCEIRO GRAU, OU PUB ADOçAO, COM A ADMINISTRAcAO P&)BUCA DA PREFEITURA MUNICIPAL BE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO -CE 

DECLARA, SOB AS PENAS BA LEI, QUE TEM INTEIRARESPONSABILIDABE PELOS PRODUTOS OFERTADOS E DAGARANTIA SOBRE OS MESMO FAZENDOA SUA SUNBSTITUIçAO NO PRAZO BE 24 HORAS CASO APRESENTE AIGUM PROSLEMA 

E QUE OS MESMO SAO BE PRIMEIRA LINHA 

BEQ.ARAMOS QUE SOB AS SANOES ABMINISTRATIVAS CABIVEIS ,INCLUSIVE CRIMINAlS, € SOB AS PENAS BA LEI QUE TODOS OS DOCUMENTOS REFERENTE A HABILITAçAO ANEXADA AO SISTEMA BE BOLSA BE LICITAcOES DO 

BRASIL SAO ALTENTICAS 

JUAZEIRO DO NORTE -CE 21 DE JUEHO BE 2021 

ssinado 	 3619703,20 . 00176 V . 
32000 176 

IEGO ROMANO BA SILVA ME -B R SERVIOS 

CJ 36.197.032/0 



EMPRESA DIEGO ROMANO DA SILVA ME —D. R sERVIçOS, INCRITA NO CNPJ: 36.197.032/0001-76, ESCRIcAO MUNICIPAL N'1564852, ESCRICAO ESTADUAL N'06.276879-4 SEDIADA A RUA JOSE MOURA LINS N'30(6) SANTO ANTONIO - 

JUAZE1RODO NORTE-CE, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU PROPRIETARIO DIEGOROMANO AS SILVA, RG :20085988272E  CPF :063.753.413-10, BRASILEIRO, RESIDENTE A RUA JOAO CORREIA DE OLIVEIRA N377 JUVENCIO SANTANA, 
. 	 JUAZEIRO DO NORTE-CE. IMAIL: drdasilvaseMcos2019@outlook.com  BANCO: ITAU GENCIA7751- CONTA :36.161-4 FONE: (88) 3511-3328. 	 ••. . . 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	ESTADO DO CEARA. 	 . 	. . .:.. . 

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSAO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS GA LEI N' 2.666/93 E I.EI N' 10.520/2002, BEM COMO AS CLAUSULAS E CONDIçOES DA MODAIJOADE PR€GAO ELETRONICO N' 
2021.06.24.1-PE DECLARAMOS AINOA, QUE NAO OCORREU FATO QUE NOS IMPEA DE PARTICIPAR DA MENCIONAGA LICFrAcAO. ASSUMIMOS 0 COMPROMISSO GE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/GENS ESPECIFICADOS NO 

ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES GA PRESENTE uCImcAo. 

CONTRATAcA0 DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIOS GE LOCAcAO GE MAQUINAS FOTOCOPIADORAS/IMPRESSORAS, PARA FICAR A DISPOSIcA0 DAS D1VERSAS SECRETARIA DO MUNICIPIO GE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

A PREGOEIRA(0) DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO -CE 

GEM ESPERCIFICAcAO 	 J MODELO MARCA } UNIDADE O.UANT V.UNIT V.UNIT V.TOTAL V.TOTAL 

L0CAcAO GE TRES MAQUINA FOTOCOPIADORA COM 

CONECTIVIDADE, VELOCIDADE DE 75 PAGINAS POR 
OITENTA E DOIS Mu 

MINUTO, CONTENDO CLASSIFICADOR, GRAMPEADOR, SEIS MIL OITOCENTOS E 

1 ADF, COPIA FRENTE E VERSO AUTOMATICO COM 	8001 RICOH M(S 12 OITENTA E TRES REAlS E TRINTA R$ 	6.883,33 
QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE 

R$ 	82.599,96 
LIMITE PARA 35.000 C0PIAS/MES, DESTINADO A E TRES CENTAVOS REAlS E NOVENTA E SEIS 

SECRETARIA 0€ EDUCAcA0 BASICA E SECRETARIA 
CENTAVOS 

ADMINISTRAcA0_E FINANA  

- L0CAcA0 GE UMA MAQUINA FOTOCOPIADORA/ 

2 IMPRESSORA COM LIMITE PARA 7.200 COPIAS /MS, 	2535 KIOCERA MS 12 QUINHENTOS E OITO REAlS R$ 	508,00 SEIS MIL NOVENTA E SEIS REAPS R$ 	 6.096,00 
DESTINADO A_ESCOLA_GA SEDE  

- L0CAcA0 DE UMA MAQUINA FOTOCOPIADORA/ QUATROCENTOS E SESSENTA CINCO MIL QUINI-IENTOS € VINTE 
3 IMPRESSORA COM UMITE PARA 6.000 COPIAS/MES, 	2015 KIOCERA MS 12 

REAPS R$ 	460,00 R$ 	 5.520,00 
DESTINADO A_ESCOLA_D O_D I STR ITO_D E_BETANIA  

REAPS 

LOCAcAO DE UMA MAQUINA FOTOCOPIADORA/ TREZENTOS E SETENTA E SEIS 

4 IMPRESSORA COM LIMITE PARA 5.000 COPIAS /MS, 	2535 KIOCERA MeS 12 REAlS E SESSENTA E SETE . R$ 	376,67 
QUATRO Mu QUINHENTOS E 

R$ 	 4.520,04 
DESTINADO A ESCOLADO DISTRITO DE BAIXIO  CENTAVOS  VINTE REAlS E QIJATRO CENTAVOS 

- IOCAcAO DE DUAS MAQUINAS FOTOCOPIADORA/ 
IMPRESSORA COM LIMITE PARA 3.500 C(.PIAS /MES, 

2035 KIOCERA MS 12 
QUII'IHENTOS E DEZESEIS REAlS 

R$ 	516,67 
SEIS MIL DUZENTOS REAPS E 

R$ 	 6.200,04 
DESTINADO A CRECHE 0A SEDE 5 A DO DISTRITO GE 	

. 
E SESSENTA E SETE CENTAVOS QUATRO CENTAVOS 

BETANIA  

- LOCAcAO DE TRES MAQUINAS FOTOCOPIADORA/ 
IMPRESSORA COM UMITE PARA 15.000 cOPIAS/MS; . TRES MU. TRINTA E DOIS REAlS 

TRINTA E SEIS MIL TREZENTOS E 

6 
DESTINADO A SECRETARIA DE ADMINISTRAcAO E 	

. 	M!5d1 RICOH . MES 12 
ESESSENTA E SETE CENTAVOS 

.R$ 	3.032,67 NOVENTA E DO IS REAlS E QIJATRO R$ 	36.392,04 

- FINANAS E SECRETARIA DE SAUDE.  
CENTAVOS . 

LOAcAO DE UMA IMPRESSORA MULTIFUNCIONALA . 
JATO DE TINTA tOM SISTEMA DE 3 BULK ORIGINAL DE . 	. . . . . 	:.. 	 . 	... 

SRIE, COPIADORA ESCANNER; CONEXO.E$,..USB,. WIFI, 
3150 

. 
EPSON 

.. MS . 12 . 	. 	. 	. 
SEISCENTOS ETRINTA REAlS :R$ 	630,00 

SETE MIL QUINHENTOS E . 
. R$ 	 7.560,00 

E-PRINT€COMCAPACIDADEDE 33 PPM PRETO E SESSENTA REAlS 

COLORIDO COM UMA FRANQUIA MENSAL GE 4.000 . . 
(QUATRO MIL) COPIAS, DESTINADO A SECRETARIA DE  



) 

SAUDE  
• 	 • 	 VALOR TOTAL 	 1.::Y.: 	 • R$. 	14&888,08 

• . 	
. ..T..CENTOEQUARENTAEOITO MIL OjTOCENTO5EQjTENTAEOITOREAI5EOjTOCENTAVOS 	 . 	 . 	 . . 	 . 	 . 	 .. . 

	 . 

VALOR GLOBAL 	 I 	14288808 

. 	
., 	 ... .... 	 •..,: CENTO E QUARENTA E OITO MIL OITOCENTOS E CITENTA E OTTO REAPS E OPTO CENTAVOS 	 • 	 . 	 . 

	

•• •••.•••••• 	•••• DECLARAMOSQUE NOS PRE0S PROPOSTOS ESTAO PNCWTSOS T000S OSCUSTOS NECESSARPOS PARAC FORNECPMENTO DO OBJETO DA LICPTAcAO EM REFERENCPA,BEMCOMO TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHPSTAS 	• • 	• • 	• • • 	 • •. • : .:•. 
COMERCIAPS REM COMO OS CUSTOS COM A ENTREGA DO OBJETO DESTA LlcrrAcAo E QUE INFLUENCIEM NA FORMAçAO DOS PRECOS DESTA PROPOSTA 

DECLARAMOS PARA OS DEVPDOS FINS DE DIREITO QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUPS1TOS DE HA8PUTAA0 8 QUE NOSSA CARlA PROPOSTA ESTAR EM CONFORMPDADE COM AS 2XPGENCPAS DO INSTRUMENTO 
CONVOCATORPO (EDITAL) 

DECLARAMOS QUE 
• 	• 	

1) NOS PREc0S PNDICADOS EM NOSSA PROPOSTA ESTAO COMPUTADAS TODAS AS DESPESAS A EXEMPW DE TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAPS E TRABAL.HPSTAS, E DEMAIS CUSTOS QUE OS COMPOEM. 	 • 	• 	 • , 
• 	• 	 2)0 PRAZO DEVALPDADE DE NOSSA PROPOSTA E DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA ABERIURA DA LICITAcAO. 	 • • •: 	 • 	 • • 

3) 0 PERIODO CONTRATUAL SERA A PARTIR DA ASSINATURA DE 12 (DOZE) MESES , COM EXECUcAO DO OBJETO UCPTADO APOS A ASSINATURA DO CONTRATO, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA REQUISITANTE, NUM 

PRAZO DE ACORDO COM 0 EDITAL E APOS A SOLICITACAO. 
4)0 PAGAMENTO DEVIDO AC CONTRATADO SERA EFETUADO ATRAVES CE TRANSF2RENCIA BANCARIA, NA CONTA DA CONTRATADA, EM ATE 30 (TRINTA) DIAS DO MIS SUBSEQUENTE AC FORNECIM€NTO, APOS EMISSAO DA NOTA FISCAL 
E CERTID(5ES FISCAIS, DEVICAMENTE ATESTADO 0 CUMPRIMENTO CA OBRIGAcAO. DO OBJETO DA UCITAcA0 (PREGAO ELETRONICO ) PELA SECRETARIA REQUISITANTE. 

5) FINAUZANDO, DECJ.ARAMOS CUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS c0NDI4;OES ESTABELECIDAS NO €DITALE SEUS ANEXOS. 

6) E OBRIGATORIO AS EMPRESAS APRESENTAREM MARCAS DOS PRODIJTOS EM SUAS PROPOSTAS DE PREcos. 
7) 10005 OS PROCUTOS DEVERAM SER DE MARCAS NACIONAIS E PRIMEIRA UNHA. 

8) CA GARANTIA DOS PRODUTOS/SERVIcOS : so ACEITAREMOS OS PRODUTOS COM MARCAS ORIGINAlS, PRODUTOS NACIONAIS, COM PRAZO DE VALIDADE OU GARANTIA CE NO M(NIMO UM (01) ANO. 

• 	NESTE ATO DECLARAMOS DE CUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELO SERVIOS PRESTADOS E QUE SERAO EXECUTADOSCONFORME EXIGENCIAEDPTALICA 8 CONTRATUAL € CUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA ORDEM DE 
COMPRAS 	CASO SEJAMOS ADJUDICADOO OBJETO CA PRESENTE LICITACAO NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR 0 CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAcAO INDICANDO PARA ESSE FIM 0 SENHOR 

DIEGO ROMANO AS SILVA, RG :2008598827-2 EXPEDIDA EM 14/03/20 551' CE 182 CPF :063.753.413-10, BRASILEIRO, RESIDENTE A RUA JOAO CORREIA DE 011 VEIRA N'377 JUVENCIO SANTANA, JUAZEPRO DO NORTE-CE COMO 

	

• 	 REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA 	 • 

CECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREPTO QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS CE HABILITAcAO E CUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DOINSTRUMENTO CONVOCATORIO 
(ED PTA L) 

VAUDACE CA PROPOSTA: CE ACORDOCOM 0 ECITAL E CONTRATO 

• 	 PRAZO CE ENTREGA/€EX€CURcAO : DEACORDOCOM EDITALECONTRATO 	 • • 
DATA DE ABERTURA: 21 DEJULHO DE 2021 	 • 	 • 

	

• • 	 HORARPO :09:00 HORAS 
• • 	 • • 	 • 	 JUAZEIRO DO NORTE - CE,21 CE JULNO 2021 

D I  EC 0. DOA MO A CII IA 	o7fl2flflfl1 	Assinadode.forma digital por DIEGO ROMANO DA SILVA:361970320001 76 • 	• 
• • •••••. .1 	 • fl 	JVIIIN 	 I / 	: Dados 2021 07 21 06:09:20 -03'00' 	 •• 

	

DIEGO ROMANO DASILVAME—D.RSERVIçOS 	 • 	 • • • 	• 	• 	• 	• 	• • 

CNPJ 36.197.632/0 

Rua 


